ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN UỶ ĐAM RÔNG
*

Số 975 - CV/HU
Về việc cử cán bộ, công chức

tham gia lớp đào tạo, bồi dưỡng

lãnh đạo,quản lý cấp phòng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đam Rông, ngày 22 tháng 3 năm 2024

                                  Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng.

Căn cứ Công văn số 252/SNV-CCVC, ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Sở

Nội vụ “Về việc cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia lớp đào tạo, bồi dưỡng

lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương”.

Sau khi xem xét, Ban Thường vụ Huyện uỷ Đam Rông thống nhất đăng ký

01 đồng chí tham gia gia lớp đào tạo, bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và

tương đương (có danh sách kèm theo).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

Nam Nữ

1 Hoàng Văn Lê      2/12/1984 Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy
Phó Trưởng Ban

Tổ chức Huyện ủy
0986749919

                                  ( Kèm theo Công văn số 975 -CV/HU, ngày 22 tháng 3 năm 2024  của Ban Thường vụ Huyện ủy)

ST

T
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh
Chức vụ, chức

danh
Đơn vị công tác Chức danh quy hoạch

                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                                         Đam Rông, ngày 22 tháng 3 năm 2024

DANH SÁCH

Tham gia lớp đào tạo, bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương

Số điện thoại

 liên hệ

Ghi

chú

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:02:41+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:02:52+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:02:58+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!